
  

 

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
PARAFIA MATKI BOSKIEJ JASNOGÓRSKIEJ  

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

OUR LADY OF THE BRIGHT MOUNT CHURCH 

3424 WEST ADAMS BLVD. 

LOS ANGELES, CA 90018 

 (323) 734 - 5249 

 (323) 734 - 0046 

  shrineJP2LA@gmail.com 

  www.parafiala.org 

Posługę duszpasterską od ponad 50 lat pełnią 

księża chrystusowcy 

Ks. Mirosław Frankowski SChr   

proboszcz i kustosz Sanktuarium  

Msze Święte  
w niedziele : 9:00am i 12:00pm 

w tygodniu : 8:00am -  -9:00 am

     7:00pm - Środa, Piątek (adoracja NS od 6:00pm) 

                            5:00pm - Pierwsza Sobota miesiąca 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą. 

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą. 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej 6 miesięcy wcześniej przed planowanym 
terminem. 

 Uwaga! Przy sakramentach Chrztu i Małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna 
 przynależność do Parafii. 

Biuro Parafialne - czynne we środy i piątki od 4:00pm do 7:30pm, w soboty od 9:00am do 12:00pm  
 oraz w niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych.  

 Uwaga! W uroczystości oraz święta kościelne i państwowe biuro jest nieczynne. 

   XXI Niedziela Zwykła 

21 sierpień 2022 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą              

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej sześć miesięcy wcześniej przed planowanym terminem 

Uwaga! Przy sakramentach chrztu i małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna przynależność do Parafii 

Przygotowanie: do Pierwszej Komunii Świętej  - program dwuletni  dla dzieci w ramach katechizacji parafialnej;      
do Bierzmowania - program dwuletni dla młodzieży po zakończeniu szkoły podstawowej      

Biuro Parafialne -  

czynne  w środy, piątki i niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych, we wtorki, środy i czwartki  od godziny 9:30am do 

11:30am, w pozostałe dni tygodnia prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy.  

@SHRINEJP2LA 
Our Lady of the Bright Mount, Polish Church  

The Shrine of St. John Paul II Los Angeles, CA 
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XXI Niedziela Zwykła, 21 sierpień  2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am Intencja zbiorowa  
 Za Duszę Św. Pamięci: 
Roman Bylicki 
Antoni Płowucha zm. w Polsce 
Stanisław Bielecki 
Czesława Sobański 
Zosia i Stanisław Kaczmarczyk 
Veronika Bielecka 
Maria Babiarz 
Justyn Kojak 
Tadeusz Koziara 
Mieczysław Spachała 
Leon Rakowski 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Beaty z ok. ur. 
Pawła Skrzypczaka z ok. ur. 
Ludwiki Witos z ok. im. 
Jadwigi Kawa 
Dla Adrianny i Weroniki i szczęśliwy pobyt dla nich 
O łaskę zdrowia dla Iwony Bylickiej 
O łaskę zdrowia dla męża, dzieci i wnuków z rodz. Cena 
O łaskę zdrowia dla Grażyny Bauer 
O łaskę zdrowia dla Moniki Król 
O łaskę powrotu do zdrowia dla mamy 
O szczśliwą operacjię dla mamy 
Marii i Zygmunta Rasiewicz z ok. 51 rocz.ślubu  
Doroty i Andrzeja w 24 rocz. ślubu 
Danuty i Williama Jegier w rocz.ślubu 
O łaskę nawrócenia dla syna i pogłębienie wiary dla dzieci 
O łaskę nawrócenia dla brata 
O potrzebne łaski dla syna Mikołaja 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm ++Maria i Józef Sawina, + Janina Wojdyła 
Poniedziałek, 22 sierpień Sw. Maryi Królowej 
8:00am +Ks. Stanisław Rakiej 
Środa, 24 sierpień  wspomn. Sw. Bartłomieja, Apostoła 
6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 
7:00pm wolna 
Czwartek, 25 sierpień  
8:00am +Mariusz Frankowski 
Piątek, 26 sierpień   
6:00pm adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 
7:00pm +Mieczysław Kurpiewski 
Sobota,  27 sierpień, wspomn. Św. Moniki 
9:00am  o Boże bł. dla członkow Bractwa Józefa 
XXII Niedziela zwykła, 28 sierpień 2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am Intencja zbiorowa: 
 Za Duszę Św. Pamięci: 
Czesław Janiszewski 
Józef Dudzik 
Irena Ryciak w 20 rocz. śm. 
Bogdan Fryźlewicz 
Czesław Rundzia 
Edward Niestatek 
Zofia i Władysław Powała 
Marianna Andersson 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Joanny Zakaryan z ok. 18 ur. 
Beaty i Krzysztofa z ok. 27 rocz. ślubu 
Dla rodz. Siatkowskich 
Ludwiki Witos z ok. im. 
Grzegorza, Adama i Joanny na nowy rok szkolny 
Gertrudy Bula i potrzebne łaski dla niej z ok. ur. 
O szczęśliwe rozwiązanie dla Ani 
O łaskę nawrócenia dla syna i pogłębienie wiary dla dzieci 
O łaskę nawrócenia dla brata 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm  Jadwiga Kawa z ok. ur. 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

- wypełniając swoją misję w Kościele Powszechnym, 
włącza się w apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami Ojczyzny. Duchowość 

Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia zakonnego i 
kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie założyciela, 
Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i posłannictwie 
Zgromadzenia. Wypływa także z późniejszych tradycji, 
wypracowanych przez wspólnotę zakonną, zwłaszcza 
kierowaną przez pierwszego przełożonego generalnego, Sługę 
Bożego ks. Ignacego Posadzego TChr. Szeroko rozumiana troska 
o polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W parafiach polonijnych oprócz 
duszpasterstwa wielką wagę przywiązuje się do podtrzymania 
zdrowego ducha patriotycznego, polskiej kultury i życia 
społecznego Polonii.  

MSZE ŚWIĘTE (patrz strona 1!): 

NABOŻEŃSTWA:  

Adoracja Najświętszego Sakramentu - środy i piątki od 
godz.6:00pm , Koronka do Bożego Miłosierdzia 

Nowenna do MB Częstochowskiej - środy, godz.7:00pm 

Nabożeństwo Pompejańskie - Pierwsze Soboty Miesiąca (w łączności 
ze Mszą Świętą), godz.5:00pm 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP - niedziele, 
godz.8:40am 

Różaniec i Anioł Pański - niedziele, godz.11:30pm 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa -  piątki                 
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.7:0pm 

W soboty  Msze Św. z udziałem dzieci -godz.9:30am 

        

 

 

Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej  

LEKTORZY NA PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ 
  9:00am -  Beata i Victoria Bochniak 
12:00pm -  Anna Kmita , Teresa Leżak 
 

Ofiary mszalne z ubiegłej niedzieli: 

  Kolekta: $ 2,994.00 

Kolekta II: $1398.00 

 

28 sierpnia dyżur w parafialnej kawiarence pełnią: PIKNIK 

Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary. 

WSPÓLNOTY MODLITEWNE I 
APOSTOLSKIE: 

• Jasnogórska Rodzina Różańcowa 

• Różaniec Rodziców za Dzieci 

• Podwórkowe Kółko Różańcowe 
Dzieci  

• Wspólnota Młodych Ruchu 
Czystych Serc 

• Dzieło Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego 

• Rodzina Radia Maryja  

• Bractwo Św. Józefa 
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   Refleksja na  XX INiedzielę  Zwykłą 

Dla każdego chrześcijanina, osobistym momentem inaugurujący „duchowe mistrzostwa” stanowi chrzest. To 

tak, jak byśmy zostali powołani do „olimpijskiej reprezentacji”. Od tego momentu mam pełne prawo i szansę 

na zdobycie nagrody. Jest to nagroda dużo trwalsza od olimpijskiej sławy, majątku czy złota. Nagrodą 

„mistrzostw duchowych” jest wieczność, szczęście, którego smak zaczynamy poznawać już w trakcie 

ziemskiego życia. I ta obietnica zbawienia obejmuje wszystkich bez wyjątku.Nie jest to jedyna różnica 

miedzy mistrzostwami duchowymi, a sportowymi. O ile w sportowych liczy się szybkość, to w duchowych 

ważna jest umiejętność zatrzymania i systematycznego wsłuchiwania się w głos swojego sumienia. 

Mistrzostwa sportowe są kolorowe i widowiskowe, wręcz momentami krzykliwe. Duchowe zaś prezentują 

się na zewnątrz bardziej skromnie, ale w tej skromności ukryte jest prawdziwe dobro i szczera radość. 

Każdy sportowiec ociera się przynajmniej o chwilową sławę i zysk, natomiast w codzienność chrześcijanina 

wpisana jest ofiara, służba i poświecenie. Stąd dużo łatwiej jest o zniechęcenie i rezygnację. Być może 

dlatego słowa Listu do Hebrajczyków brzmią jak pocieszenie: „wyprostujcie opadłe ręce i osłabłe kolana! 

Proste czyńcie ślady nogami… Bóg obchodzi się z wami jak z dziećmi”. W duchowych zmaganiach 

najważniejsze jest nie to, co zewnętrzne i widoczne dla oka, tutaj liczy się wnętrze „zawodników”, które 

najlepiej zna sam Bóg – sprawiedliwy Sędzia. 

Msze Św. z udziałem młodzieży 

odprawiane są w pierwsze 

czwartki miesiąca o godz. 7 pm.  

Po mszy św. zapraszamy na 

adorację Najświętszego 

Sakramentu. 

W pierwsze soboty m-ca o godz. 

5:00pm, zapraszamy do czynnego 

udziału we mszy św. 

Wynagradającej NS NMP a zaraz 

po mszy św. na Nabożeństwo 

Pompejanskie 

 28 sierpnia w parafii 

będziemy obchodzić 

Odpust Parafialny ku Czci 

Matki Boskiej 

Częstochowskiej. Po 

mszach św. zapraszam 

wszystkich na piknik, 

który będzie trwał do 

godz. 7pm. 
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PLEASE SUPPORT OUR ADVERTISERS 

IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych systemów elec-

tronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centrale telefoniczne, 

etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 

Telefon: 800-462-0730 
Mówimy po polsku 

 

 

 


